Директору ГАОУ ПО «Многопрофильная гимназия №13»
[bookmark: _GoBack]  				Паньженскому Е.В.
      				____________________________________
____________________________________                                                                                                                 проживающ__________________________
      				____________________________________
____________________________________

заявление.

Прошу разрешить обучение на дому мо_______________  _____________________________________________________________________________,
                                                                 (Ф.И.О. ребенка)
учени___   ______  класса, с ______________ по ___________________, в связи _____________________________________________________________________________.
Справка прилагается.

«__»_________________20_____г.                           		_________________
                                                                                                                        подпись